FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 

FONTE DE RECURSO: 17000000 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União – conforme 

Convênio Plataforma + Brasil nº 887700/2019/MTUR. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2026 

VALOR TOTAL: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses 

AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS  

PREFEITA INTERINA DE SOUSA-PB 

EXTRATOS